ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE TURISMO
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA055/23
 A PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º PMCA055/23 cujo processamento se deu na forma dos termos da Lei Federal n.º 14.133/2021.
[bookmark: _GoBack]Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO e CSEE CENTRO DE SOLUCOES EM EVENTOS LTDA - CNPJ: 19.192.248/0001-20, com o valor total de R$ 12.960,00
Objeto: Aquisição do aluguel de 12 stands básicos medindo (4,0 x 3,0) 12 m² incluindo montagem e desmontagem para atender às necessidades do Evento
Município de CAPÃO ALTO – SC, 26/10/2023
ALDO AMORIM SILVEIRA JR
SECRETÁRIO DE TURISMO